Resolução Nº. 003/2018

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Assistência Social, em reunião extra-ordinária realizada em 14 de Fevereiro de 2018, resolve:
Art.1º Aprovar o Calendário Anual das reuniões deste CMAS do Município de Deodápolis para 2018, o qual ficou definido para toda 1ª quarta-feira do mês as 14h00 na sala de reunião dos Conselhos, sito à Avenida Francisco Alves da Silva nº 188 – Centro.
Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
		Deodápolis 14 de fevereiro de 2018.

                                  ____________________________
                                      ALINE LORENA PÉREGO
                                           Presidente do CMAS

[bookmark: _GoBack]